

## Raport SA-Q 4/2005

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)

### Zarząd Spółki COMP S.A.

podaje do wiadomości **raport kwartalny** zawierający sprawozdanie finansowe według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej

obejmujący okres od 01.10.2005 do 31.12.2005

w walucie: PLN

### WYBRANE DANE FINANSOWE

Wybrane dane finansowe w przeliczeniu na EURO	w tys. zł		w tys. EURO	
	okres bieżący narastająco 01.01.2005 - 31.12.2005	*okres porównywalny narastająco 01.01.2004 - 31.12.2004	okres bieżący narastająco 01.01.2005 - 31.12.2005	*okres porównywalny narastająco 01.01.2004 - 31.12.2004
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	84 583	61 920	21 023	13 705
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	8 658	5 217	2 152	1 155
III. Zysk (strata) brutto	10 624	8 951	2 641	1 981
IV. Zysk (strata) netto	8 575	6 515	2 131	1 442
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(22 893)	(8 955)	(5 690)	(1 982)
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(10 399)	(1 509)	(2 585)	(334)
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	47 374	7 294	11 775	1 614
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	14 082	(3 170)	3 500	(702)
IX. Aktywa razem	120 839	67 044	31 307	16 436
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	40 582	36 368	10 514	8 916
XI. Zobowiązania długoterminowe	1 650	1 540	427	378
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	38 932	34 828	10 087	8 538
XIII. Kapitał własny	80 257	30 676	20 793	7 520
XIV. Kapitał zakładowy	6 901	4 401	1 788	1 079
XV. Liczba akcji	2 760 285	1 760 285	2 760 285	1 760 285
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	3,11	3,70	0,77	0,82
XVII. Wartość księgową na jedną akcję (w zł / EUR)	29,08	17,43	7,53	4,27
XVIII. Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł / EUR)	29,08	17,43	7,53	4,27

\*porównywalne dane publikowane poprzednio zostały przekształcone zgodnie ze standardem MSSF1

**Kurs EURO przyjęty do obliczania wybranych danych finansowych wynosi:**

(zł)

Wyszczególnienie	okres bieżący	okres porównywalny
	01.01.2005-31.12.2005	01.01.2004-30.12.2004
kurs obowiązujący na ostatni dzień okresu przyjęty do obliczenia danych z pozycji od IX do XIV, i XVII i XVIII	3,8598	4,0790
kurs średni obliczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie- przyjęty do obliczenia danych z pozycji od I, do VIII, i XVI,	4,0233	4,5182

**Obliczanie zysku na jedną akcję zwykłą oraz rozwodnionego zysku na jedną akcję zwykłą:**

**Zysk na jedną akcję zwykłą** oblicza się dzieląc zysk za ostatnie 12 miesięcy (za okres sty 2005 - gru 2005) przez średnią ważoną liczbę akcji zarejestrowanych do dnia bilansowego i mających prawo do dywidendy.

<b>Zysk za 12 miesięcy :</b>	8 575 tys. zł.
Średnia ważona liczba akcji mających prawo do dywidendy:	2 760 285 szt.
<b>Zysk na jedną akcję:</b>	<b>3,11 zł</b>

**Rozwodniony zysk na jedną akcję zwykłą** oblicza się dzieląc zysk za ostatnie 12 miesięcy przez średnią ważoną przewidywaną liczbę akcji mających prawo do dywidendy.

**Rozwodniona liczba akcji (zgodnie z MSR 33):**

a) Akcje zwykłe serii od A - I, wykazane w sprawozdaniu	2 760 285 szt.
<b>Razem rozwodniona liczba akcji:</b>	<b>2 760 285 szt.</b>

**Skorygowany zysk do podziału (zgodnie z MSR 33):**

a) Zysk netto (zanualizowany) wykazany w sprawozdaniu finansowym:	8 575 tys. zł.
<b>Razem skorygowany zysk:</b>	<b>8 575 tys. zł.</b>

**Obliczanie zysku na jedną akcję:**

Zysk Netto (zanualizowany)	Akcje zwykłe	Zysk na jedną akcję
8 575 tys. zł.		
<b>Zgodnie ze sprawozdaniem :</b>	<b>2 760 285</b>	<b>3,11 zł.</b>
<b>Rozwodniony zysk:</b>	<b>2 760 285</b>	<b>3,11 zł.</b>

---

## WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

### DANE JEDNOSTKI

Nazwa Spółki	- COMP Spółka Akcyjna
Siedziba	- Warszawa, ul. Gen. Kazimierza Sosnkowskiego 29
Sąd Rejestrowy	- Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Nr Rejestru Przedsiębiorców	- 0000037706

Przedmiotem działalności podstawowej wg EKD jest pozostała działalność związana z informatyką (dział 7260 Z), działalności drugorzędnej:

- doradztwo w zakresie sprzętu komputerowego (dział 7210 Z)
- pozostała sprzedaż hurtowa wyspecjalizowana (dział 5170 A)
- działalność w zakresie oprogramowania (dział 7220 Z)

### CZAS TRWANIA SPÓŁKI ZGODNIE ZE STATUTEM JEST NIEOGRANICZONY

Prezentowane jest sprawozdanie finansowe za okres 01.10.2005 – 31.12.2005 i dane porównywalne za okres 01.10.2004 – 31.12.2004 r.

**Spółka po raz pierwszy sporządza śródroczne sprawozdanie wg Międzynarodowych Standardów Rachunkowości za IV kwartał roku obrotowego. Dane porównywalne również zostały przekształcone wg MSR/MSSF**

### SKŁAD ORGANÓW SPÓŁKI.

Skład osobowy zarządu na dzień 31.12.2005 r.:

- Jacek Papaj - Prezes Zarządu
- Andrzej Olaf Wąsowski - Wiceprezes Zarządu
- Grzegorz Zieleniec - Wiceprezes Zarządu
- Krzysztof Morawski - Członek Zarządu

Skład osobowy rady nadzorczej na dzień 31.12.2005 r.:

- Robert Tomaszewski - Przewodniczący Rady Nadzorczej
- Tomasz Bogutyn - Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
- Jacek Pulwarski - Członek Rady Nadzorczej
- Włodzimierz Hausner - Członek Rady Nadzorczej
- Mieczysław Tarnowski - Członek Rady Nadzorczej

**Kapitał zakładowy**

Kapitał zakładowy Spółki na dzień bilansowy wynosi 6.900.712,50 zł i dzieli się na 2.760.285 szt. akcji, o wartości nominalnej po 2,50 zł każda.

**KAPITAŁ ZAKŁADOWY (STRUKTURA) 31.12.2005**

Seria / emisja	Rodzaj uprzywilejowania akcji	Rodzaj ograniczenia praw do akcji	Liczba akcji	Wartość serii / emisji wg wartości nominalnej
A, B,C,E,G,H,I	brak	brak	2 760 285	6 900 712,50
<b>Liczba akcji razem</b>			<b>2 760 285</b>	
<b>Kapitał zakładowy, razem</b>				<b>6 900 712,50</b>
<b>Wartość nominalna jednej akcji = 2,50 zł</b>				

Spółka nie posiada wewnętrznych jednostek organizacyjnych sporządzających samodzielne sprawozdania finansowe.

Spółka jest jednostką dominującą sporządzającą skonsolidowane sprawozdanie finansowe.

W prezentowanym okresie nie nastąpiło połączenie spółek.

Przygotowanie sprawozdań finansowych oparte było na założeniu, że Spółka będzie kontynuować działalność w dającej się przewidzieć przyszłości.

**W sprawozdaniu wszystkie kwoty podano w tysiącach PLN, o ile nie zaznaczono inaczej**

**SPRAWOZDANIE FINANSOWE I PORÓWNYWALNE DANE FINANSOWE****BILANS**

AKTYWA	stan na 31.12.2005 koniec kwartału	stan na 30.09.2005 koniec poprzedniego kwartału	stan na 31.12.2004 koniec kwartału	stan na 30.09.2004 koniec poprzedniego kwartału
<b>Aktywa razem</b>	120 839	105 472	67 044	47 658
<b>A Aktywa obrotowe</b>	91 142	74 201	46 084	26 422
<b>I Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych</b>	15 554	24 606	1 557	682
1 Środki pieniężne w banku i kasie	7 508	3 455	948	90
2 Lokaty krótkoterminowe	8 046	21 151	609	592
3 Inne płynne aktywa pieniężne	-	-	-	-
<b>II Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu</b>	-	-	-	-
<b>III Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności</b>	-	-	-	-
<b>IV Aktywa finansowe przeznaczone do sprzedaży</b>	-	-	-	-
<b>V Należności z tytułu dostaw i usług</b>	42 227	24 598	30 482	10 925
1 W jednostkach powiązanych	3 282	4 327	1 822	657

2 W pozostałych jednostkach	38 945	20 271	28 660	10 268
<b>VI Inne należności i pożyczki</b>	23 515	6 830	3 095	4 417
1 W jednostkach powiązanych	1 457	1 966	1 046	2 050
a) Pożyczki krótkoterminowe	1 162	1 605	405	405
b) Inne należności	295	361	641	1 645
2 W pozostałych jednostkach	22 058	4 864	2 049	2 367
a) Pożyczki krótkoterminowe	-	-	103	110
b) Inne należności	22 058	4 864	1 946	2 257
<b>VII Zapasy</b>	4 607	10 294	5 218	6 479
1 Towary	1 720	7 501	2 919	214
2 Materiały	15	95	43	118
3 Produkty gotowe	2 640	2 483	1 229	5 040
4 Półprodukty i produkty w toku	-	-	-	-
5 Zaliczki na poczet dostaw	232	215	1 027	1 107
<b>VIII Produkcja w toku na długoterminowych kontraktach</b>	3 436	6 143	3 167	2 200
<b>IX Rozliczenia międzyokresowe</b>	1 803	1 730	2 565	1 719
<b>B Aktywa trwałe</b>	29 697	31 271	20 960	21 236
<b>I Środki pieniężne zastrzeżone</b>	6 146	6 222	1 269	502
1 Konta depozytowe	6 146	6 222	1 269	502
2 Inne środki pieniężne	-	-	-	-
<b>II Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności</b>	610	604	1 139	1 113
1 W jednostkach powiązanych	-	-	-	-
2 W pozostałych jednostkach	610	604	1 139	1 113
<b>III Należności długoterminowe i pożyczki</b>	1 233	1 566	1 719	1 741
1 W jednostkach powiązanych	-	-	-	-
2 W pozostałych jednostkach	1 233	1 566	1 719	1 741
a) Pożyczki udzielone długoterminowe	1 233	1 566	1 719	1 741
b) Długoterminowe należności handlowe	-	-	-	-
c) Pozostałe należności długoterminowe	-	-	-	-
<b>IV Aktywa z tyt. odroczonego podatku dochodowego</b>	175	1 178	535	41
<b>V Inwestycje w udziały i akcje</b>	12 418	12 355	6 295	6 295
1 W jednostkach zależnych	12 373	12 310	6 250	6 250
2 W jednostkach stowarzyszonych	45	45	45	45
3 W pozostałych jednostkach	-	-	-	-
<b>VI Pozostałe inwestycje</b>	701	329	329	329
1 Inwestycje w nieruchomości	-	-	-	-
2 Inwestycje w wartości niematerialne i prawne	549	177	177	177
3 Inne inwestycje	152	152	152	152
<b>VII Aktywa finansowe przeznaczone do sprzedaży</b>	-	-	-	-
<b>VIII Wartości niematerialne i prawne</b>	3 565	4 380	5 296	5 116
1 Koszty zakończonych prac rozwojowych	2 998	3 775	4 671	5 094
2 Wartość firmy	-	-	-	-
3 Inne wartości niematerialne i prawne	567	605	625	22
4 Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-
<b>IX Rzeczowe aktywa trwałe</b>	4 849	4 637	4 378	6 099
1 Środki trwałe	4 849	4 627	4 378	5 593
a) grunty	-	-	-	-
b) budynki i budowle	368	386	438	455
c) urządzenia techniczne i maszyny	848	896	795	636
d) środki transportu	2 103	2 156	1 230	1 617
e) inne środki trwałe	1 530	1 189	1 915	2 885
2 Środki trwałe w budowie	-	10	-	-
3 Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-	-	506

PASYWA	stan na 31.12.2005 koniec kwartału	stan na 30.09.2005 koniec poprzedniego kwartału	stan na 31.12.2004 koniec kwartału	stan na 30.09.2004 koniec poprzedniego kwartału
<b>PASYWA razem</b>	120 839	105 472	67 044	47 658
<b>A Zobowiązania krótkoterminowe</b>	38 932	26 478	34 828	19 133
<b>I Kredyty bankowe i pożyczki</b>	16 945	4 898	9 975	8 243
II Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	12 150	6 518	16 137	7 134
1 Wobec jednostek powiązanych	1 539	1 277	1 930	3 145
<b>2 Wobec pozostałych jednostek</b>	10 611	5 241	14 207	3 989
III Inne zobowiązania	9 837	15 062	8 716	3 756
1 Z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych	3 313	520	2 635	197
2 Z tytułu wynagrodzeń	-	-	-	-
3 Rozliczenia międzyokresowe i inne zobowiązania	6 524	14 542	5 903	3 559
a) Rozliczenia międzyokresowe kosztów	1 636	6 201	2 807	113
b) Inne zobowiązania	3 293	6 093	58	99
- Wobec jednostek powiązanych	-	-	-	-
- Wobec pozostałych jednostek	3 293	6 093	58	99
c) Rozliczenia międzyokresowe przychodów	1 595	2 248	3 038	3 178
- Dotacje	1 595	1 794	2 392	2 591
- Inne rozliczenia międzyokresowe przychodów	-	454	646	587
4 Fundusze wydzielone	-	-	178	169
a) ZFŚS	-	-	178	169
b) Inne fundusze specjalne	-	-	-	-
<b>B Zobowiązania długoterminowe</b>	1 650	2 216	1 540	1 112
<b>I Długoterminowe kredyty bankowe i pożyczki</b>	-	-	-	-
<b>II Rezerwy</b>	-	-	-	-
1 Rezerwy z tyt. świadczeń pracowniczych	-	-	-	-
2 Pozostałe rezerwy długoterminowe	-	-	-	-
<b>III Rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochodowego</b>	878	1 380	679	125
<b>IV Zobowiązania długoterminowe z tyt. leasingu finansowego</b>	772	836	861	987
<b>V Pozostałe zobowiązania długoterminowe</b>	-	-	-	-
<b>C Kapitał własny</b>	80 257	76 778	30 676	27 413
<b>I Kapitał podstawowy</b>	6 901	6 901	4 401	4 401
<b>II Kapitał z nadwyżki wart. emisyjnej ponad wartość nominalną</b>	50 090	50 090	11 137	11 137
<b>III Akcje własne</b>	-	-	-	-
<b>IV Kapitał z aktualizacji wyceny aktywów</b>	297	297	284	375
<b>V Zyski zatrzymane</b>	22 969	19 490	14 854	11 500
<b>1 Kapitał do wykorzystania celowego</b>	1 467	1 467	1 467	1 467
<b>2 Kapitał do dyspozycji akcjonariuszy</b>	21 502	18 023	13 387	10 033
<i>w tym:</i>				
<b>Wynik finansowy roku bieżącego</b>	<b>8 575</b>	<b>5 096</b>	<b>6 515</b>	<b>3 292</b>
Wartość księgowa	80 257	76 778	30 676	27 413
Liczba akcji	2 760 285	2 760 285	1 760 285	1 760 285
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	29,08	27,82	17,43	15,57
Rozwodniona liczba akcji	2 760 285	2 760 285	1 760 285	1 760 285
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	29,08	27,82	17,43	15,57

POZYCJE POZABILANSOWE	stan na 31.12.2005 koniec kwartału	stan na 30.09.2005 koniec poprzedniego kwartału	stan na 31.12.2004 koniec kwartału	stan na 30.09.2004 koniec poprzedniego kwartału
<b>I. Należności warunkowe</b>	-	-	-	-

1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)				
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)				
<b>2. Zobowiązania warunkowe</b>	5 493	6 951	8 551	6 512
1.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	600	-	-	-
- udzielonych gwarancji i poręczeń	600			
1.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	4 893	6 951	8 551	6 512
- udzielonych gwarancji należytego wykonania kontraktu	321			
- gwarancje zabezpieczone weksłami	4 572	6 951	8 551	6 512
<b>3. Inne (z tytułu)</b>	1 244	1 073	1 115	-
- poręczenie umów leasingowych (weksle)	1 244	1 073	1 115	
<b>Pozycje pozabilansowe, razem</b>	6 737	8 024	9 666	6 512

<b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b>	<b>IV kwartał 2005 okres bieżący od 01.10.2005 do 31.12.2005</b>	<b>IV kwartał 2005 okres bieżący narastająco od 01.01.2005 do 31.12.2005</b>	<b>IV kwartał 2004 okres poprzedni od 01.10.2004 do 31.12.2004</b>	<b>IV kwartał 2004 okres poprzedni narastająco od 01.01.2004 do 31.12.2004</b>
<i>Działalność kontynuowana</i>				
<b>A Przychody ze sprzedaży</b>	28 922	84 583	29 344	61 920
I Przychody ze sprzedaży towarów, materiałów i produktów	18 857	61 567	20 601	38 231
II Przychody ze sprzedaży usług	10 065	23 016	8 743	23 689
III Przychody z najmu				
<i>w tym od jednostek powiązanych</i>				
<b>B Koszt własny sprzedaży</b>	18 820	57 426	18 349	38 148
I Koszt własny sprzedaży towarów, materiałów i produktów	10 886	36 480	12 647	25 188
II Koszt własny sprzedaży usług	7 934	20 946	5 702	12 960
III Koszt własny przychodów z najmu				
<i>w tym jednostkom powiązanych</i>				
<b>C Zysk/strata brutto ze sprzedaży (A-B)</b>	10 102	27 157	10 995	23 772
<b>D Pozostałe przychody operacyjne</b>	713	1 495	1 333	3 240
I Zysk na sprzedaży niefinansowych aktywów trwałych		13		
II Inne przychody operacyjne	713	1 482	1 333	3 240
<i>w tym od jednostek powiązanych</i>				
<b>E Koszty sprzedaży i dystrybucji</b>	2 905	10 475	2 427	8 651
I Koszty sprzedaży	2 787	9 935	2 285	8 127
II Koszty dystrybucji	118	540	142	524
<b>F Koszty ogólnego zarządu</b>	2 719	9 038	4 418	10 650
I Koszty ogólnozakładowe	2 719	9 038	4 418	10 650
<b>G Pozostałe koszty operacyjne</b>	78	481	1 864	2 494
I Strata na sprzedaży niefinansowych aktywów trwałych	1		176	238
II Inne koszty operacyjne	77	481	1 688	2 256
<b>H Zysk/strata z działalności operacyjnej (C+D-E-F-G)</b>	5 113	8 658	3 619	5 217
<b>I Przychody finansowe</b>	273	3 301	299	4 411
I Zysk ze sprzedaży inwestycji		1 179		1 750
II Inne przychody finansowe	273	2 122	299	2 661
<i>w tym od jednostek powiązanych</i>				
<b>J Koszty finansowe</b>	689	1 335	217	677
I Strata ze sprzedaży inwestycji				
II Inne koszty finansowe	689	1 335	217	677
<i>w tym od jednostek powiązanych</i>				
<b>K. Zysk/strata brutto (H+I-J)</b>	4 697	10 624	3 701	8 951
<b>L Podatek dochodowy</b>	1 218	2 049	478	2 436
I Bieżący	717	1 490	396	1 933
II Odroczony	501	559	82	503

<b>M Zysk netto z działalności gospodarczej (K-L)</b>	3 479	8 575	3 223	6 515
<i>Działalność zaniechana</i>				
<b>O Zysk/Strata za rok obrotowy na działalności zaniechanej</b>				
<b>P Zysk netto za rok obrotowy (M-N)</b>	3 479	8 575	3 223	6 515
<b>Zysk netto</b>	3 479	8 575	3 223	6 515
<b>Liczba akcji</b>	2 760 285	2 760 285	1 760 285	1 760 285
<b>Zysk netto na jedną akcję (w zł)</b>	1,26	3,11	1,83	3,70
<b>Rozwodniona liczba akcji</b>	2 760 285	2 760 285	1 760 285	1 760 285
<b>Rozwodniony zysk netto na jedną akcję (w zł)</b>	1,26	3,11	1,83	3,70

<b>RACHUNEK PRZEPIWÓW PIENIĘŻNYCH</b>	<b>IV kwartał 2005 okres bieżący od 01.10.2005 do 31.12.2005</b>	<b>IV kwartał 2005 okres bieżący narastająco od 01.01.2005 do 31.12.2005</b>	<b>IV kwartał 2004 okres poprzedni od 01.10.2004 do 31.12.2004</b>	<b>IV kwartał 2004 okres poprzedni narastająco od 01.01.2004 do 31.12.2004</b>
<b>PRZEPIWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>				
<b>I. Zysk (strata) netto</b>	3 479	8 575	3 223	6 515
<b>II. Korekty razem</b>	(22 832)	(31 468)	(2 656)	(15 470)
3. Amortyzacja (w tym odpisy wartości firmy lub ujemnej wartości firmy)	907	3 564	1 544	3 203
4. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych			-	
5. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	(154)	(1 616)	167	(1 764)
6. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	13	(1 179)	24	(1 712)
7. Zmiana stanu rezerw	(502)	199	484	506
8. Zmiana stanu zapasów	5 687	611	1 206	(1 545)
9. Zmiana stanu należności	(34 498)	(32 350)	(18 867)	(10 764)
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	5 629	(69)	11 726	2 959
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(1 581)	(1 762)	(219)	(6 447)
12. Inne korekty z działalności operacyjnej	1 666	1 133	1 279	94
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)</b>	(19 353)	(22 893)	567	(8 955)
<b>PRZEPIWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ</b>				
<b>I. Wpływy</b>	2 486	3 578	605	4 976
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	(23)	-	18	38
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-
3. Z aktywów finansowych, w tym:	2 509	3 522	587	2 971
- zbycie aktywów finansowych	1 179	1 179	-	-
- dywidendy i udziały w zyskach	1 079	1 079	-	2 250
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	6	230	250	256
- odsetki	237	1 010	31	159
- inne wpływy z aktywów finansowych	8	24	306	306
4. Inne wpływy inwestycyjne	-	56	-	1 967
<b>II. Wydatki</b>	4 741	13 977	1 225	6 485
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	(467)	3 041	1 044	2 291
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	372	372	-	15
3. Na aktywa finansowe, w tym:	(0)	5 688	-	3 650
- nabycie aktywów finansowych	(0)	5 624	-	2 600

- udzielone pożyczki długoterminowe	-	64	-	1 050
4. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone udziałowcom (akcjonariuszom) mniejszościowym	-	-	-	-
5. Inne wydatki inwestycyjne	4 837	4 877	181	529
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b>	(2 255)	(10 399)	(620)	(1 509)
<b>PRZEPEŁY WY ŚRODKÓ W PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ</b>				
<b>I. Wpływy</b>	13 158	54 034	1 732	10 605
1. Wpływ netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	1 112	41 452	-	48
2. Kredyty i pożyczki	12 046	12 046	1 732	9 974
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-
4. Inne wpływy finansowe	-	536	-	583
<b>II. Wydatki</b>	517	6 660	502	3 311
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	-	-	-	-
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-	-	-
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	-	460	-	200
4. Spłaty kredytów i pożyczek	-	5 141	-	1 378
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	306
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-	-	-
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	44	408	217	535
8. Odsetki	473	473	285	710
9. Inne wydatki finansowe	-	178	-	182
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)</b>	12 641	47 374	1 230	7 294
<b>D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III.+/-B.III+/-C.III)</b>	(8 967)	14 082	1 177	(3 170)
<b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:</b>	(9 051)	5 249	875	(3 472)
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
<b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>	24 606	1 557	682	5 029
- korekta konsolidacyjna związana za zmiana metody konsolidacji*			-	
- korekta konsolidacyjna związana za zmiana zakresu konsolidacji*			-	
- zmiana polityki rachunkowości	(85)	(85)	(302)	(302)
<b>F1. Środki pieniężne na początek okresu po korektach</b>	24 521	1 472	380	4 727
<b>G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+D), w tym</b>	15 554	15 554	1 557	1 557
- korekta konsolidacyjna związana za zmiana zakresu konsolidacji*				
<b>H. Środki pieniężne na koniec okresu po korektach, w tym</b>	15 554	15 554	1 557	1 557
- o ograniczonej możliwości dysponowania	3 406	3 406	9	9

#### Noty objaśniające do rachunku przepływów pieniężnych.

Struktura środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływu środków pieniężnych	stan na 31.12.2005 koniec kwartału	stan na 30.09.2005 koniec poprzedniego kwartału	stan na 31.12.2004 koniec kwartału	stan na 30.09.2004 koniec poprzedniego kwartału
Środki pieniężne w kasie	189	40	29	29

Środki pieniężne na rachunkach bankowych	7 319	3 415	919	61
Depozyty terminowe	8 046	21 151	609	592
Inne płynne aktywa pieniężne	-	-	0	
<b>Środki pieniężne razem</b>	<b>15 554</b>	<b>24 606</b>	<b>1 557</b>	<b>682</b>

**Podział działalności Spółki na działalność operacyjną, inwestycyjną i finansową przyjęty w rachunku przepływu środków pieniężnych.**

**I. W przepływach środków pieniężnych z działalności operacyjnej ujmuje się:**

- a) wpływy wynikające ze sprzedaży towarów, produktów i usług,
- b) wpływy ujęte w pozycji "Pozostałe przychody operacyjne" pomniejszone o przychody ze sprzedaży składników aktywów trwałych, które są wykazywane w działalności inwestycyjnej,
- c) wydatki związane z kosztami prowadzenia działalności podstawowej: koszt własny sprzedanych towarów, koszt wytworzenia sprzedanych produktów, koszt sprzedaży i koszt ogólnego zarządu,
- d) wydatki związane z kosztami ujętymi w pozycji "Pozostałe koszty operacyjne", pomniejszone o wartość sprzedanych aktywów trwałych i wielkość nieplanowanych odpisów amortyzacyjnych,
- e) wynik przeszacowania tych pozycji aktywów trwałych, które są wyrażone w walutach obcych,
- f) wpływy i wydatki związane ze zmianą stanu należności długoterminowych dotyczących działalności operacyjnej.

**II. W przepływach środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej ujmuje się:**

- a) wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych i prawnych, rzeczowych aktywów trwałych, akcji, udziałów i innych składników finansowego majątku trwałego oraz wpływy ze sprzedaży papierów wartościowych przeznaczonych do obrotu,
- b) wpływy z tytułu otrzymanych dywidend,
- c) wpływy wynikające ze spłaty pożyczek długoterminowych udzielonych przez Spółkę innym podmiotom gospodarczym wraz ze spłatą odsetek od tych pożyczek,
- d) wpływy z tytułu odsetek od lokat bankowych,
- e) wydatki związane z nabyciem wartości niematerialnych i prawnych, rzeczowych aktywów trwałych, akcji, udziałów i innych składników finansowego majątku trwałego, papierów wartościowych przeznaczonych do obrotu,
- f) wydatki związane z udzielaniem pożyczek długoterminowych innym podmiotom.

**III. W przepływach środków pieniężnych z działalności finansowej ujmuje się:**

- a) wpływy z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek zarówno długoterminowych jak i krótkoterminowych,
- b) wpływy z emisji akcji własnych, obligacji i innych dłużnych papierów wartościowych zarówno długoterminowych jak i krótkoterminowych,
- c) wydatki związane z obsługą zaciągniętych kredytów i pożyczek, spłatą kredytów i pożyczek, spłatą odsetek od zaciągniętych kredytów i pożyczek,
- d) wydatki związane z obsługą emisji obligacji i dłużnych papierów wartościowych oraz wykupem obligacji i dłużnych papierów wartościowych,
- e) wydatki związane z kosztami emisji akcji własnych,
- f) wpływy wynikające z "Pozostałych przychodów finansowych" z wyjątkiem odsetek od udzielonych pożyczek, odsetek od lokat bankowych oraz zysku ze sprzedaży papierów wartościowych, które są wykazywane w działalności inwestycyjnej,
- g) wydatki wynikające z "Pozostałych kosztów finansowych" z wyjątkiem strat ze sprzedaży papierów wartościowych, akcji i udziałów w innych jednostkach oraz niezrealizowanych ujemnych różnic kursowych.

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	IV kwartał 2005 okres bieżący od 01.10.2005 do 31.12.2005	IV kwartał 2005 okres bieżący narastająco od 01.01.2005 do 31.12.2005	IV kwartał 2004 okres poprzedni od 01.10.2004 do 31.12.2004	IV kwartał 2004 okres poprzedni narastająco od 01.01.2004 do 31.12.2004
<b>Kapitał własny na początek okresu (BO) - nowe ujęcie</b>	76 778	30 676	27 413	29 610
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	(533)	-	(33)
b) korekty błędów podstawowych	-	-	-	-
<b>Kapitał własny na początek okresu , po uzgodnieniu do danych porównywalnych (prezentowanych)</b>	76 778	31 209	27 413	29 643
<b>I.a Kapitał zakładowy na początek okresu</b>	6 901	4 401	4 401	9 828
1. Zmiany kapitału zakładowego	-	2 500	-	(5 427)
a) zwiększenia (z tytułu)	-	2 500	-	-
- emisji akcji (wydania udziałów)		2 500		
b) zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	5 427
- umorzenia akcji (udziałów)				5 427
<b>I.b Kapitał zakładowy na koniec okresu</b>	6 901	6 901	4 401	4 401
<b>II.a Agio na początek okresu</b>	50 090	11 137	11 137	11 119
1. Zmiana	-	38 953	-	18
a) zwiększenia (z tytułu)	-	38 953	-	18
- zbycie akcji własnych				18
- emisja akcji		38 953		
b) zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	-
<b>II.b Agio na koniec okresu</b>	50 090	50 090	11 137	11 137
<b>III.a. Akcje (udziały) własne na początek okresu</b>				30
1. Zmiany akcji (udziałów) własnych	-	-	-	(30)
a) zwiększenia (z tytułu)	-	-	-	-
b) zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	30
- zbycia akcji nabytych przez spółkę				30
<b>III.b. Akcje (udziały) własne na koniec okresu</b>	-	-	-	-
<b>IV. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu</b>	297	284	375	328
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				307
b) korekty błędów podstawowych				
<b>IV a. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu po uzgodnieniu do danych porównywalnych</b>	297	284	375	21
4.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	-	13	(91)	(44)
a) zwiększenia (z tytułu)	-	13	-	47
- przeszacowanie środków trwałych		13		47
b) zmniejszenia (z tytułu)	-	-	91	91
- sprzedaży i likwidacji przeszacowanych środków trwałych			91	91
<b>IV b. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu</b>	297	297	284	284
<b>V. Zyski zatrzymane na początek okresu</b>	19 490	14 854	11 500	8 365
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	(533)	-	(340)
b) korekty błędów podstawowych (+ / -)				
<b>V.a.. Zyski zatrzymane na początek okresu po uzgodnieniu do danych porównywalnych</b>	19 490	15 387	11 500	8 705
<b>5.1.Kapitał zapasowy tworzony ustawowo na początek okresu</b>	1 467	1 467	1 467	855
5.1.1.. Zmiany kapitału zapasowego tworzonego ustawowo	-	-	-	612
a) zwiększenia (z tytułu)	-	-	-	612
- odpis z zysku				
- inne				612

b) zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	-
<b>5.1.2. Kapitał zapasowy tworzony ustawowo na koniec okresu</b>	1 467	1 467	1 467	1 467
<b>5.2.. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu</b>				1 120
5.2.1.. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	-	-	-	(1 120)
a) zwiększenia (z tytułu)	-	-	-	5 427
- odpis z zysku (umorzenie akcji)				5 427
b) zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	6 547
- przeniesienie na kapitał zapasowy				6 547
<b>5.2.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu</b>	-	-	-	-
<b>5.3.. Pozostały kapitał zapasowy na początek okresu</b>	13 459	7 212	7 082	566
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		(1)		
<b>5.3.a.. Pozostały kapitał zapasowy na początek okresu po uzgodnieniu do danych porównywalnych</b>	13 459	7 213	7 082	566
5.3.1. Zmiany kapitału zapasowego	-	6 247	131	6 647
a) zwiększenia (z tytułu)	-	6 247	131	6 647
- z rozwiązania kapitału rezerwowego				6 110
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		6 247		537
- wynik przeszacowania majątku, lata ubiegłe			131	
b) zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	-
<b>5.3.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu</b>	13 459	13 459	7 213	7 213
<b>5.4.. Niepodzielony wynik finansowy na początek okresu</b>	4 564	6 175	2 951	5 824
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	(532)		(340)
- korekty błędów podstawowych				
<b>5.4.a. Niepodzielony wynik finansowy na początek okresu po uzgodnieniu do danych porównywalnych</b>	4 564	6 707	2 951	6 164
5.4.1.. Zmiany niepodzielonego wyniku z lat ubiegłych	-	(6 707)	-	(6 165)
a) zwiększenia (z tytułu)	-	-	-	168
- pokrycie straty z lat ubiegłych z zysku do podziału				168
b) zmniejszenia (z tytułu)	-	6 707	-	6 333
- odpisu na kapitał zapasowy		6 247		537
- odpisu na wynagrodzenia organów zarządzających i nadzorujących		260		
- utworzenie funduszu rezerwowego na pokrycie akcji do umorzenia				5 427
- przeznaczenie zysku na fundusze celowe		200		200
- przeznaczenie zysku na pokrycie straty z lat ubiegłych				168
- inne				1
<b>5.4.2.. Niepodzielony wynik finansowy na koniec okresu</b>	4 564	(532)	2 951	(341)
<b>5.5. Wynik netto</b>	3 479	8 575	3 223	6 515
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				(192)
- korekty błędów podstawowych				
a) zysk netto	3 479	8 575	3 223	6 707
b) strata netto (wpisać ze znakiem +)				
c) odpisy z zysku (wpisać ze znakiem +)				
<b>V.b. Zyski zatrzymane na koniec okresu</b>	22 969	22 969	14 854	14 854
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
<b>Kapitał własny na koniec okresu (BZ )</b>	80 257	80 257	30 676	30 676

## **Informacja dodatkowa do raportu kwartalnego za IV kwartał 2005**

Informacje wynikające z zapisów paragrafu 98 ust. 4 punkty 1-8 i paragrafu 98 ust. 6 punkty 2-9 Rozporządzenia RM w sprawie Informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych z dnia 21 marca 2005 roku

### **1) zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Spółki w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących;**

20 grudnia 2005 roku Zarząd COMP SA ogłosił wezwanie do sprzedaży 1.155.600 sztuk akcji Novitus SA, które dają prawo do 24,999% głosów na WZA Novitus SA i 24,999% udział w kapitale zakładowym tej Spółki. Cena jednostkowa akcji w wezwaniu wynosiła 16,4 złote. Zgodnie z harmonogramem określonym w treści wezwania w wyniku złożonych zapisów w styczniu 2006 roku COMP SA zakupił wymienioną w wezwaniu ilość akcji Novitus SA.

### **2) opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe;**

Nie zaistniały inne zdarzenia mające znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

### **3) objaśnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Spółki w prezentowanym okresie;**

Zgodnie z oczekiwaniami, IV kwartał 2005 roku był najlepszym kwartałem w 2005 roku. Ta tendencja jest zgodna z trwałą i obserwowaną przez Zarząd od lat sezonowością branży IT.

### **4) informacja dotycząca emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych;**

W IV kwartale 2005 roku w Spółce nie zanotowano zdarzeń tego typu.

### **5) informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane;**

W okresie IV kwartału 2005 roku Spółka nie wypłacała, ani nie deklarowała wypłat dywidendy.

### **6) wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Spółki;**

W styczniu 2006 roku Spółka po pomyślnym zrealizowaniu wezwania na 24,999% akcji Novitus SA ogłoszonego w grudniu 2005 roku w drodze transakcji pakietowych dokupiła 368.946 akcji Novitus SA, co łącznie dało jej prawo do 32,98% głosów na WZA i 32,98% udział w kapitale zakładowym Novitus SA.

Również w styczniu 2006 roku Spółka ogłosiła wezwanie na 1.526.395 akcji Novitus SA. To wezwanie zgodnie z harmonogramem będzie realizowane w lutym 2006. W wypadku sukcesu wezwania, COMP będzie w posiadaniu od 43% do 66% akcji Novitus SA, co daje od 43% do 66% głosów na WZA Novitus SA.

### **7) informacja dotycząca zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego;**

---

Spółka na dzień 31 grudnia 2005r. roku posiadała następujące (znaczące w ocenie Spółki) zobowiązania warunkowe:

1. Umowa nr 02/162/05 o warunkach współpracy w zakresie udzielania gwarancji kontraktowych.

Data zawarcia umowy 1.04.2005r.

Strony umowy: COMP S.A. (dalej Zleceniodawca) i BRE Bank S.A. (dalej Bank)

Przedmiot umowy: Określenie zasad współpracy pomiędzy Zleceniodawcą a Bankiem w zakresie korzystania z gwarancji bankowych w ramach ustalonego przez Bank limitu na gwarancje bankowe na okres od dnia podpisania umowy do dnia 31.03.2006.

Zleceniodawca dobrowolnie poddaje się egzekucji na podstawie bankowego tytułu egzekucyjnego na wypadek niewywiązania się ze zobowiązań, wynikających z przedmiotowej umowy oraz umów zawartych w ramach niniejszej umowy do maksymalnej kwoty 3.750.000 zł. najpóźniej do dnia 31.12.2010r.

Ponadto w przypadku przewłaszczenia rzeczy w celu zabezpieczenia roszczenia wynikającego z tej umowy - Zleceniodawca dobrowolnie poddaje się egzekucji wydania rzeczy w odniesieniu do przedmiotu przewłaszczenia ustanowionego w celu zabezpieczenia roszczenia wynikającego z niniejszej umowy.

Istotne warunki umowy:

Ustalono limit na gwarancje bankowe :

-krótkoterminowe do 12 miesięcy do łącznej kwoty 1.500.000 PLN

-długoterminowe do 48 miesięcy do łącznej kwoty 1.000.000 PLN

Zabezpieczenie:

- weksle in blanco wraz z deklaracją wekslową.

2. Gwarancja nr 02/891/Z/PB

Data wystawienia gwarancji 6 grudnia 2001 r.

Podmiot udzielający gwarancji – Gwarant: BRE Bank S.A. z siedzibą w Warszawie, Oddział Regionalny Warszawa.

Przedmiot gwarancji: Gwarancja dobrego wykonania kontraktu wystawiona na rzecz Ministerstwa Finansów z tytułu zobowiązań wynikających z realizacji umowy.

Istotne warunki gwarancji:

Okres obowiązywania gwarancji: do 15.02.2006r.

Wartość gwarancji 5.661,12 zł.

3. Gwarancja dobrego wykonania umowy nr GKN03-0480008

Data wystawienia gwarancji 17 lutego 2003 roku.

Podmiot udzielający gwarancji – Gwarant: Bank Handlowy w Warszawie S.A. z siedzibą w Warszawie.

Przedmiot gwarancji: Przedmiotem gwarancji jest zagwarantowanie właściwego wykonania przez Spółkę jej zobowiązań wynikających z umowy nr IDD/1211/2001 z dnia 21 listopada 2001 roku zawartej między Spółką a Telekomunikacją Polską Spółka Akcyjna.

Istotne warunki gwarancji:

Wartość gwarancji: 181.024,20 zł.

Okres obowiązywania gwarancji: 24.03.2006r.

4. Gwarancja nr F 301644

Data wystawienia gwarancji 3 grudnia 2003 roku.

Podmiot udzielający gwarancji – Gwarant: Polskie Towarzystwo Ubezpieczeniowe S.A. z siedzibą w Warszawie.

Przedmiot gwarancji: Przedmiotem gwarancji jest zabezpieczenie wykonania umowy nr C/827/09/IF/B/2003 zawartej w dniu 3 grudnia 2003 roku między Spółką a Ministerstwem Finansów.

Istotne warunki gwarancji:

Obecnie gwarancja właściwego usunięcia wad i usterek.

Wartość gwarancji: 238.357 zł.

Okres obowiązywania gwarancji: 20.01.2007r.

5. Gwarancja nr F04010064

Data wystawienia gwarancji 3 lutego 2004 roku.

Podmiot udzielający gwarancji – Gwarant: Polskie Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. z siedzibą w Warszawie

Przedmiot gwarancji: Gwarancja ubezpieczeniowa należytego wykonania umowy wystawiona na rzecz Ministerstwa Finansów z tytułu zabezpieczenia zobowiązań wynikających z umowy na modernizację infrastruktury sieciowej.

Istotne warunki gwarancji:

Obecnie gwarancja właściwego usunięcia wad i usterek.

Wartość gwarancji: 23.959,20 zł.

Okres obowiązywania gwarancji: 03.04.2007r.

6. Gwarancja nr F 04010075

Data wystawienia gwarancji 22 marca 2004 roku.

Podmiot udzielający gwarancji – Gwarant: Polskie Towarzystwo Ubezpieczeniowe S.A. z siedzibą w Warszawie.  
Przedmiot gwarancji: Przedmiotem gwarancji jest zabezpieczenie wykonania umowy zawartej w dniu 4 grudnia 2003 roku między Spółką a Softbank S.A, której przedmiotem jest dostawa Podsystemu Bezpieczeństwa dla Centralnej Ewidencji Pojazdów i Kierowców - CEPiK.

Istotne warunki gwarancji:

Gwarancja udzielona została jako gwarancja właściwego usunięcia wad i usterek.

Wartość gwarancji - 600.000 zł.

Okres obowiązywania gwarancji - 31.12.2009 r.

#### 7. Umowa o limit wierzytelności nr CRD/L/6069/01

Data zawarcia umowy 26 stycznia 2001 roku, ze zmianami.

Aneks nr 10 z dnia 4 kwietnia 2005 roku do przedmiotowej umowy wprowadzono jej tekst jednolity.

Strony umowy:

Spółka (dalej Zobowiązany) oraz Raiffeisen Bank Polska S.A. z siedzibą w Warszawie (dalej Bank).

Przedmiot umowy:

W ramach limitu wierzytelności Bank zobowiązuje się udzielić gwarancji.

Istotne warunki umowy:

Gwarancja nie może być udzielona na okres dłuższy niż 18 miesięcy.

Limit wierzytelności do maksymalnej kwoty 1 500 000 zł.

Okres wykorzystania limitu do dnia 30.06.2006r. dla kredytu w rachunku bieżącym, do 30.06.2007. dla gwarancji, do 30.06.2006. dla transakcji forward.

W umowie przewidziano następujące sposoby zabezpieczenia wierzytelności Banku:

- weksel własny in blanco z deklaracją wekslową,
- pełnomocnictwo dla Banku do regulowania zobowiązań Kredytobiorcy wobec Banku,
- zastaw rejestrowy na zapasach w magazynie,
- cesja wierzytelności z tytułu ubezpieczenia przedmiotu zastawu.

#### 8. Umowa generalna o udzielanie ubezpieczeniowych gwarancji kontraktowych nr 26/G4/2005

Data zawarcia umowy 11.05.2005r.

Strony umowy:

COMP S.A. i TUiR CIGNA STU S.A.

Przedmiot umowy:

Umowa określa zasady udzielania przez CIGNA STU ubezpieczeniowych gwarancji.

Istotne warunki umowy:

Limit gwarancyjny z tytułu wszystkich wydanych gwarancji nie może przekroczyć 1.300.000 zł przy czym:

- limit gwarancyjny dla gwarancji zapłaty wadium wynosi 800.000 zł, a kwota pojedynczej gwarancji nie może przekroczyć 300.000 zł.,
- limit gwarancyjny dla gwarancji należytego wykonania kontraktu wynosi 300.000 zł., a kwota pojedynczej gwarancji nie może przekroczyć 150.000 zł.
- limit gwarancyjny dla gwarancji usunięcia wad i usterek wynosi 200.000 zł., a kwota pojedynczej gwarancji nie może przekroczyć 100.000 zł

Umowa zawarta na okres do dnia 10.05.2006r.

#### 9. Umowa NR UO/GKR/57/04-091

Data zawarcia umowy 2 sierpnia 2004r.

Strony umowy: COMP S.A. i PZU S.A.

Przedmiot umowy: okresowe udzielanie kontraktowych gwarancji ubezpieczeniowych

Istotne warunki umowy: maksymalny limit zaangażowania - 2.000.000 PLN z tego:

- 300.000 PLN - gwarancje zapłaty wadium,
- 1.200.000 PLN - gwarancje należytego wykonania kontraktu,
- 500.000 PLN - gwarancje właściwego usunięcia wad i usterek.

Limit obowiązuje do dnia 4 sierpnia 2006 r.

Zabezpieczeniem roszczeń zwrotnych PZU S.A. jest:

- a) 5 weksli własnych in blanco,
- b) notarialne oświadczenie o poddaniu się egzekucji w trybie art.777 par.1 pkt 5 kpc.

W związku z realizacją kontraktu podpisanego z MSWiA Nr 2002/000-580.03.07.01 Partia 4 na dostawę sprzętu telekomunikacyjnego, teletransmisyjnego, komputerowego i innego dla NSIS funkcjonuje gwarancja wystawiona przez Raiffeisen Bank Polska S.A. poza obowiązującą umową o limit wierzytelności.

#### 1. **Gwarancja Nr CRD/G/17027**

Data wystawienia 28 grudnia 2004r.

Podmiot udzielający gwarancji: Raiffeisen Bank Polska S.A.

Beneficjent: Komenda Główna Policji

Rodzaj gwarancji: dobre wykonanie kontraktu

Wartość gwarancji: 103.705,95 EUR  
 Okres obowiązywania: 29.12.2008r.  
 Zabezpieczenie : kaucja w wysokości kwoty gwarancji

8) opis organizacji grupy kapitałowej Spółki, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji;

Opis organizacji grupy kapitałowej Spółki, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji;

Nazwa spółki i jej forma prawna	Wartość udziałów w cenie nabycia (w tys PLN)	% posiadanych udziałów / akcji w kapitale podmiotu	% ilość głosów, udziałów, kontrol. podmiotu	Kapitał udziałowy / akcyjny Spółki (w tys PLN)	metoda konsolidacji
ENIGMA Sp. z o.o.	6 623	100	100	110	pełna
PACOMP Sp. Z o.o.	80	80	80	100	pełna
RADCOMP S.A.	5 670	66,9	78,5	8 470	pełna
Techlab 2000 Sp. z o.o.	45	30	30	150	praw własności
<b>Razem:</b>	<b>12 418</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>

Wyniki w okresie 01.01.2005 - 31.12.2005

w tys. PLN

Podmioty Grupy Kapitałowej	Sprzedaż	Zysk (strata) operacyjna	Zysk (strata) netto
Comp S.A.	84 583	8 658	8 575
Radcomp S.A.	4 488	13	92
Pacomp Sp z o.o.	8 048	2 038	1 642
Enigma Systemy Ochrony Informacji Sp. z o.o. *	1 872	905	750
Techlab 2000 Sp. z o.o.**	8 723	1 024	749

Prezentowane wyniki spółek mają charakter wstępny, zostały podane na podstawie nie zbadanych sprawozdań finansowych spółek, sporządzonych według polskich standardów rachunkowości (przed przekształceniem na MSR/MSFF)

\* Wyniki spółki Enigma ujęte w okresie 01.07.2005 - 31.12.2005

\*\*w pozycji "zysk/strata operacyjna" podano zysk brutto przed opodatkowaniem

9) wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej Spółki, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności;

W okresie sprawozdawczym (01.10.2005-31.12.2005) nie nastąpiły przejęcia, sprzedaż lub zakup innych jednostek gospodarczych.

Poniżej zaprezentowane zostały zmiany w strukturze aktywów jednostki w okresie całego roku 2005.

stan na dzień	01-01-2005	struktura	31-12-2005	struktura	zmiany	struktura	zmiany w strukturze
---------------	------------	-----------	------------	-----------	--------	-----------	---------------------

<b>AKTYWA</b>	<b>67 126</b>	<b>100%</b>	<b>121 104</b>	<b>100%</b>	<b>53 978</b>	<b>100%</b>	<b>0%</b>
<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>46 166</b>	<b>69%</b>	<b>91 408</b>	<b>75%</b>	<b>45 242</b>	<b>84%</b>	<b>7%</b>
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	0	0%	0	0%	0	0%	0%
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	0	0%	0	0%	0	0%	0%
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	0	0%	0	0%	0	0%	0%
Należności z tytułu dostaw i usług	30 482	45%	42 228	35%	11 746	22%	-11%
Inne należności i pożyczki	3 177	5%	23 781	20%	20 604	38%	15%
Zapasy	5 218	8%	4 607	4%	-611	-1%	-4%
Produkcja w toku na długoterminowych kontraktach IT	3 167	5%	3 436	3%	269	0%	-2%
Rozliczenia międzyokresowe	2 565	4%	1 803	1%	-762	-1%	-2%
<b>Aktywa trwałe</b>	<b>20 960</b>	<b>31%</b>	<b>29 696</b>	<b>25%</b>	<b>8 736</b>	<b>16%</b>	<b>-7%</b>
Środki pieniężne zastrzeżone	1 269	2%	6 146	5%	4 877	9%	3%
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	1 139	2%	610	1%	-529	-1%	-1%
Należności długoterminowej pożyczki	1 719	3%	1 233	1%	-486	-1%	-2%
Aktywa z tyt.odroczonego podatku dochodowego	535	1%	175	0%	-360	-1%	-1%
Inwestycje w udziały i akcje	6 295	9%	12 418	10%	6 123	11%	1%
Pozostałe inwestycje	329	0%	701	1%	372	1%	0%
Aktywa finansowe przeznaczone do sprzedaży	0	0%	0	0%	0	0%	0%
Wartości niematerialne i prawne	5 296	8%	3 565	3%	-1 732	-3%	-5%
Rzeczowe aktywa trwałe	4 379	7%	4 849	4%	470	1%	-3%

W drugim kwartale 2005 roku Spółka sprzedała posiadane udziały w Torn Sp. z o.o. oraz zakupiła udziały w spółce Enigma Systemy Ochrony Informacji Sp. z o.o. W ocenie Zarządu przeprowadzone transakcje nie będą miały negatywnego wpływu na wyniki finansowe Spółki w 2005 roku, a w dalszej przyszłości przyczynią się do wzrostu przychodów i zysku poprzez koncentrację działań grupy kapitałowej na rynku bezpieczeństwa teleinformatycznego. W pozycji „inne należności i pożyczki” wykazana jest wpłata środków pieniężnych do Domu Maklerskiego realizującego wezwanie na zakup akcji Spółki Novitus S.A.

**10) stanowisko zarządu odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych;**

17 grudnia 2004 roku Spółka opublikowała prognozę wyników na 2005 rok. Zarząd Spółki przewidywał osiągnięcie przychodów netto w wysokości 83 milionów złotych i zysku netto w wysokości 7,7 miliona złotych. Dane finansowe Spółki za 4 kwartały 2005 roku wskazują, że prognoza roczna przychodu netto zostanie w sprawozdaniu rocznym nieznacznie przekroczona, natomiast prognoza zysku netto zostanie przekroczona o ok. 10%. Wpływ na większy niż zakładano wynik netto ma uzyskanie wyższej marży na sprzedaży i ograniczenie kosztów Spółki szczególnie w IV kwartale.

Jednocześnie Zarząd Spółki nie przewiduje przekroczenia prognozy przychodów i zysków skonsolidowanych grupy, a ostateczny stopień wykonania będzie możliwy do oszacowania po sporządzeniu i przekształceniu na standardy międzynarodowe sprawozdań przez wszystkie spółki grupy.

**11) wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym**

**zgrupowaniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego;**

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu 2 akcjonariuszy posiadało według wiedzy Zarządu Spółki bezpośrednio, lub przez podmioty zależne pakiety powyżej 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy COMP S.A.

Imię i nazwisko Akcjonariusza	Liczba posiadanych Akcji (szt.)	Udział % w kapitale zakładowym	Liczba głosów na WZA	Udział % w głosach na WZA
Jacek Papaj	1 303 842	47,24%	1 303 842	47,24%
PROKOM Software SA	555.000	20,11%	555.000	20,11%

**12) zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego, odrębnie dla każdej z osób;**

Nazwisko	Funkcja	Ilość posiadanych akcji
Robert Tomaszewski	Przewodniczący Rady Nadzorczej	12 500 sztuk
Tomasz Marek Bogutyn	Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej	-
Mieczysław Tarnowski	Członek Rady Nadzorczej	-
Włodzimierz Hausner	Członek Rady Nadzorczej	-
Jacek Pulwarski	Członek Rady Nadzorczej	-
Jacek Papaj	Prezes Zarządu	1 303 842 sztuki
Andrzej Olaf Wąsowski	Wiceprezes Zarządu	82 000 sztuk
Grzegorz Zieleniec	Wiceprezes Zarządu	17 900 sztuk
Krzysztof Morawski	Członek Zarządu	1 500 sztuk

W okresie od przekazania ostatniego raportu kwartalnego według wiedzy Zarządu Spółki nie nastąpiła zmiana w stanie posiadania akcji przez wymienione powyżej osoby.

**13) wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej, z uwzględnieniem informacji w zakresie:**

- a) postępowania dotyczącego zobowiązań albo wierzytelności Spółki lub jednostki od niej zależnej, których wartość stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki, z określeniem: przedmiotu postępowania, wartości przedmiotu sporu, daty wszczęcia postępowania, stron wszczętego postępowania oraz stanowiska Spółki,
- b) dwu lub więcej postępowań dotyczących zobowiązań oraz wierzytelności, których łączna wartość stanowi odpowiednio co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki, z określeniem łącznej wartości postępowań odrębnie w grupie zobowiązań oraz wierzytelności wraz ze stanowiskiem Spółki w tej sprawie oraz, w odniesieniu do największych postępowań w grupie zobowiązań i grupie wierzytelności - ze wskazaniem ich przedmiotu, wartości przedmiotu sporu, daty wszczęcia postępowania oraz stron wszczętego postępowania;

Nie toczą się żadne postępowania spełniające kryteria tego punktu.

**14) informacje o zawarciu przez Spółkę lub jednostkę od niej zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązаныmi, jeżeli wartość tych transakcji (łączna wartość wszystkich transakcji zawartych w okresie od początku roku obrotowego) przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 500.000 euro - jeżeli nie są one transakcjami typowymi i rutynowymi, zawieranyymi na warunkach rynkowych pomiędzy jednostkami powiązаныmi, a ich charakter i warunki wynikają z bieżącej działalności operacyjnej, prowadzonej przez Spółkę lub jednostkę od niej zależną.**

Nie wystąpiły takie transakcje.

**15) informacje o udzieleniu przez Spółkę lub przez jednostkę od niej zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki;**

Spółka nie udzieliła poręczeń, kredytów ani gwarancji, których wartość przekroczyłaby 10% kapitałów własnych.

**16) inne informacje, które zdaniem Spółki są istotne dla oceny jej sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Spółkę;**

Nie wystąpiły żadne okoliczności poza ujętymi w prezentowanym sprawozdaniu mogące mieć istotny wpływ na wynik finansowy Spółki oraz na jego możliwości realizacji zobowiązań.

**17) wskazanie czynników, które w ocenie Spółki będą miały wpływ na osiągnięte przez nią wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału.**

Brak takich czynników.

Podpisy wszystkich członków Zarządu COMP S.A.

Data	Imię i nazwisko	Stanowisko / Funkcja	Podpis
14.02.2006	Jacek Papaj	Prezes Zarządu	
14.02.2006	Andrzej Olaf Wąsowski	Wiceprezes Zarządu	
14.02.2006	Grzegorz Zieleniec	Wiceprezes Zarządu	
14.02.2006	Krzysztof Morawski	Członek Zarządu	

**OKREŚLENIE ZASTOSOWANYCH ZASAD I METOD RACHUNKOWOŚCI, W TYM METOD WYCENY AKTYWÓW I PASYWÓW ORAZ POMIARU WYNIKU FINANSOWEGO**

Niniejsze sprawozdanie finansowe jest sprawozdaniem jednostkowym za czwarty kwartał roku objętego pierwszym sprawozdaniem finansowym sporządzonym zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF).

Spółka zdecydowała o sporządzaniu i prezentowaniu jednostkowego sprawozdania finansowego dla pełniejszego przedstawienia inwestorom giełdowym sytuacji finansowej i ekonomicznej Spółki, jako, że rok 2005 jest pierwszym pełnym rokiem sprawozdawczym, w którym Spółka prezentuje swoje wyniki finansowe. Ponadto dane finansowe COMP S.A. stanowią najbardziej istotną pozycję w sprawozdaniu skonsolidowanym.

Korekty, które wystąpiły w związku z przekształceniem sprawozdania zostały zaprezentowane poniżej.

**Różnice w wartości danych dotyczących wyniku finansowego.**

	<b>01.01.2004</b>	<b>Korekta</b>	<b>01.01.2004</b>
	<b>31.12.2004</b>	<b>MSSF</b>	<b>31.12.2004</b>
	<b>PSR</b>	<b>w tys. zł</b>	<b>MSSF</b>
	<b>w tys. zł</b>		<b>w tys. zł</b>

Przychody ze sprzedaży	61 920		61 920
Zysk (strata) na sprzedaży	4 158	312	4 470
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	5 185	32	5 217
wynik na działalności finansowej	3 753	(19)	3 734
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	8 944	7	8 951
Podatek dochodowy	2 237	199	2 436
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>6 707</b>	<b>(192)</b>	<b>6 515</b>

#### Różnice w wartości danych dotyczących kapitału własnego.

	PSR 01.01.2004	Korekta MSSF	MSSF 01.01.2004
	w tys. zł	w tys. zł	w tys. zł
<b>AKTYWA</b>			
<b>Aktywa trwałe</b>	<b>18 482</b>	<b>3 641</b>	<b>22 123</b>
Wartości niematerialne i prawne	5 000	(469)	4 531
Rzeczowe aktywa trwałe	3 383	2 810	6 193
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	334	83	417
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	136	(136)	
Należności długoterminowe	318	383	701
Inne aktywa finansowe (inwestycje długoterminowe)	9 311	970	10 281
<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>35 667</b>	<b>(3 618)</b>	<b>32 049</b>
Zapasy	6 191	(2 463)	3 728
Należności krótkoterminowe	20 019	2 851	22 870
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	5 114	(85)	5 029
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	256	56	312
Inwestycje krótkoterminowe	4 087	(4 087)	
Produkcja w toku na długoterminowych kontraktach		110	110
<b>Suma aktywów</b>	<b>54 149</b>	<b>23</b>	<b>54 172</b>

#### PASYWA

<b>Kapitał własny</b>	<b>29 643</b>	<b>(33)</b>	<b>29 610</b>
Kapitał akcyjny	9 828		9 828
Kapitał zapasowy	12 540	(1 421)	11 119
w tym z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	11 119		11 119
Akcje własne	(30)		(30)
Kapitał z aktualizacji wyceny	21	307	328
Zyski zatrzymane	952	1 081	2 033
Zysk netto	6 332		6 332
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>299</b>	<b>224</b>	<b>523</b>
Długoterminowe pożyczki i kredyty			
Pozostałe zobowiązania (zobowiązania z tytułu leasingu)	268	152	420
Rezerwa na podatek odroczonego	31	72	103
Rezerwy na świadczenia pracownicze			

<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>24 207</b>	<b>(168)</b>	<b>24 039</b>
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	13 746		13 746
pozostałe zobowiązania	2 640		2 640
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty	1 379		1 379
Rozliczenia międzyokresowe przychodów/kosztów	6 270		6 270
Rezerwy na świadczenia pracownicze			
Pozostałe rezerwy			
Fundusze specjalne	172	(168)	4
<b>Suma pasywów</b>	<b>54 149</b>	<b>23</b>	<b>54 172</b>

	<b>PSR 31.12.2004 w tys. zł</b>	<b>Korekta MSSF w tys. zł</b>	<b>MSSF 31.12.2004 w tys. zł</b>
<b>AKTYWA</b>			
<b>Aktywa trwałe</b>	<b>20 499</b>	<b>3 027</b>	<b>23 526</b>
Wartości niematerialne i prawne	5 644	(348)	5 296
Rzeczowe aktywa trwałe	2 140	2 239	4 379
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	535		535
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3 430	(865)	2 565
Należności długoterminowe		1 719	1 719
Inne aktywa finansowe (inwestycje długoterminowe)	8 750	282	9 032
<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>46 614</b>	<b>(3 097)</b>	<b>43 517</b>
Zapasy	7 661	(2 443)	5 218
Należności krótkoterminowe	32 108	1 468	33 576
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	1 050	506	1 556
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 328	(2 328)	
Inwestycje krótkoterminowe	3 467	(3 467)	
Produkcja w toku na długoterminowych kontraktach		3 167	3 167
<b>Suma aktywów</b>	<b>67 113</b>	<b>(70)</b>	<b>67 043</b>

**PASYWA**

	<b>w tys. zł</b>	<b>w tys. zł</b>	<b>w tys. zł</b>
<b>Kapitał własny</b>			
Kapitał akcyjny	4 401		4 401
Kapitał zapasowy	19 663	(8 526)	11 137
w tym: z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	11 137		11 137
Kapitał z aktualizacji wyceny		284	284
Zyski zatrzymane		8 339	8 339
Zysk netto	6 707	(192)	6 515
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>4 305</b>	<b>(2 766)</b>	<b>1 539</b>
Długoterminowe pożyczki i kredyty	2 965	(2 965)	
Pozostałe zobowiązania (zobowiązania z tytułu leasingu)	803	57	860
Rezerwa na podatek odroczonego	537	142	679

Rezerwy na świadczenia pracownicze			
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>32 037</b>	<b>2 791</b>	<b>34 828</b>
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	<b>16 137</b>		<b>16 137</b>
pozostałe zobowiązania	<b>2 692</b>	<b>1</b>	<b>2 693</b>
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty	<b>7 009</b>	<b>2 966</b>	<b>9 975</b>
Rozliczenia międzyokresowe	<b>4 024</b>	<b>1 821</b>	<b>5 845</b>
Rezerwy na świadczenia pracownicze	<b>1 821</b>	<b>(1 821)</b>	
Pozostałe rezerwy			
Fundusze specjalne	<b>354</b>	<b>(176)</b>	<b>178</b>
<b>Suma pasywów</b>	<b>67 113</b>	<b>(70)</b>	<b>67 043</b>

Sprawozdanie sporządzone zostało zgodnie z zasadą kosztu historycznego, za wyjątkiem wyceny rezerw, środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz instrumentów finansowych.

Przy prezentacji kwot w sprawozdaniu zastosowano zaokrąglenia do tysiąca złotych.

**Informacje zawarte w raporcie kwartalnym obejmującym wstęp, bilans, rachunek zysków i strat, zestawienie zmian w kapitale własnym, rachunek przepływów pieniężnych, informacje dodatkowa i komentarz do informacji finansowych.**

Wszystkie dane wynikają z ksiąg rachunkowych oraz ewidencji pozabilansowej.

### **Stosowane zasady rachunkowości**

Spółka zastosowała dla tego sprawozdania finansowego Międzynarodowe Standardy Sprawozdawczości Finansowej dla okresu bieżącego i porównywalnego.

Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało zgodnie z zasadą kosztu historycznego, która została zmodyfikowana dla środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz instrumentów finansowych.

Sprawozdanie Finansowe zostało zaprezentowane przy założeniu kontynuowania działalności. Zakłada się, że COMP SA będzie kontynuować swoją działalność w dającej się przewidzieć przyszłości. W okresie sprawozdawczym nie odnotowano żadnych przesłanek wskazujących na zagrożenie kontynuacji działalności.

### **Waluta sprawozdawcza**

Wielkości zawarte w niniejszym sprawozdaniu finansowym wyrażone są w polskich złotych (PLN), który jest walutą stosowaną przez Spółkę i Grupę COMP dla celów wyceny i prezentacji.

### **Zmiana stosowanych zasad rachunkowości**

Począwszy od roku 2005 Spółka prezentuje sprawozdania finansowe jednostkowe i skonsolidowane według Międzynarodowych Standardów Rachunkowości i Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej. Niniejsze sprawozdanie finansowe za IV kwartał 2005 zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF). Ujawnienia wymagane przez MSSF 1 dotyczące przekształcenia sprawozdania sporządzanego dotychczas zgodnie z Ustawą o rachunkowości, rozporządzeniami towarzyszącymi oraz Rozporządzeniami Rady Ministrów o prospekcie i informacji bieżącej i okresowej na sprawozdania sporządzone zgodnie z MSSF zostały zawarte w sprawozdaniu półrocznym

### Informacja o rezerwie i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego

AKTYWA Z TYTUŁU ODROCZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	stan na 31.12.2005 koniec kwartału	stan na 30.09.2005 koniec poprzedniego kwartału	stan na 31.12.2004 koniec kwartału	stan na 30.09.2004 koniec poprzedniego kwartału
<b>Zmiana stanu aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego</b>				
<b>1. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, w tym:</b>	535	535	239	239
a) odniesionych na wynik finansowy	535	535	239	239
b) odniesionych na kapitał własny	0		0	
c) odniesionych na wartość firmy lub ujemną wartość firmy	0		0	
<b>2. Zwiększenia</b>	1 536	1 351	591	56
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)	1 536	1 351	591	56
- utworzenie rezerw	87	44	31	11
- niewypłacone wynagrodzenia	118	75	395	0
- niezrealizowane na dzień bilansowy ujemne różnice kursowe	81		2	0
- doszacowane koszty kontraktów długoterminowych	1 250	1 232	163	45
b) odniesione na wynik finansowy okresu w związku ze stratą podatkową (z tytułu)	0	0	0	0
c) odniesione na kapitał własny w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)	0	0	0	0
- zmiana sposobu prezentacji obligacji zamiennych				
d) odniesione na kapitał własny w związku ze stratą podatkową (z tytułu)	0	0	0	0
e) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)	0	0	0	0
<b>3. Zmniejszenia</b>	1 896	708	295	254
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)	1 896	708	295	254
- rozwiązanie rezerw	69	51	21	17
- zrealizowanie zobowiązań z tytułu wynagrodzeń	486	483	151	151
- zrealizowanie ujemnych różnic kursowych z ubiegłych okresów	2	2		0
- zrealizowanie doszacowanych kosztów kontraktów długoterminowych	1 339	172	123	86
b) odniesione na wynik finansowy okresu w związku ze stratą podatkową (z tytułu)	0	0	0	0

c) odniesione na kapitał własny w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)	0	0	0	0
- zmiana sposobu prezentacji obligacji zamiennych				
d) odniesione na kapitał własny w związku ze stratą podatkową (z tytułu)	0	0	0	0
e) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)	0	0	0	0
<b>4. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, razem, w tym:</b>	<b>175</b>	<b>1 178</b>	<b>535</b>	<b>41</b>
a) odniesionych na wynik finansowy	175	1 178	535	41
b) odniesionych na kapitał własny	0	0	0	0
c) odniesionych na wartość firmy lub ujemną wartość firmy	0	0	0	0

<b>ZMIANA STANU REZERW Z TYTUŁU ODROCZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO</b>	<b>stan na 31.12.2005 koniec kwartału</b>	<b>stan na 30.09.2005 koniec poprzedniego kwartału</b>	<b>stan na 31.12.2004 koniec kwartału</b>	<b>stan na 30.09.2004 koniec poprzedniego kwartału</b>
1. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, w tym:	679	679	103	103
a) odniesionej na wynik finansowy	679	679	103	103
b) odniesionej na kapitał własny				
c) odniesionej na wartość firmy lub ujemną wartość firmy				
2. Zwiększenia	916	731	753	172
a) odniesione na wynik finansowy okresu z tytułu dodatnich różnic przejściowych (z tytułu)	916	731	753	172
- amortyzacji majątku trwałego	128	53	115	54
- doszacowane przychody kontraktów długoterminowych	788	678	638	118
b) odniesione na kapitał własny w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)	0	0	0	0
c) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)	0	0	0	0
-				
3. Zmniejszenia	717	30	177	150
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)	717	30	177	150
- skonsumowana część ulgi inwestycyjnej za lata 95-98				
- realizacji rezerw na amortyzację majątku trwałego	1	1	13	32
- realizacja doszacowanych w ubiegłych okresach przychodów, z kontraktów długoterminowych	697	10	164	118
- zrealizowanie dodatnich różnic kursowych powstałych w ubiegłych okresach	19	19		
b) odniesione na kapitał własny w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)	0	0	0	0

c) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)	0	0	0	0
<b>Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, razem, w tym:</b>	<b>878</b>	<b>1380</b>	<b>679</b>	<b>125</b>
a) odniesionej na wynik finansowy	878	1380	679	125
b) odniesionej na kapitał własny	0	0	0	0
c) odniesionej na wartość firmy lub ujemną wartość firmy	0	0	0	0
<b>Zmiana stanu rezerw</b>	<b>199</b>	<b>701</b>	<b>576</b>	<b>22</b>

### Przychody netto ze sprzedaży

PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY – STRUKTURA RZECZOWA	IV kwartał 2005 okres bieżący od 01.10.2005 do 31.12.2005	IV kwartał 2005 okres bieżący narastająco od 01.01.2005 do 31.12.2005	IV kwartał 2004 okres poprzedni od 01.10.2004 do 31.12.2004	IV kwartał 2004 okres poprzedni narastająco od 01.01.2004 do 31.12.2004
<b>Przychody netto ze sprzedaży usług</b>	10 065	23 016	8 743	23 689
Usługi wykonania systemów	5 114	10 028	3 073	7 246
Usługi szkoleniowe	393	529	107	381
Opieka techniczna i serwis pogwarancyjny	4 558	12 459	5 563	16 062
<b>Przychody netto ze sprzedaży produktów</b>	7 296	24 400	8 687	13 628
Oprogramowanie i licencje -odsprzedaż	1 407	3 429	1 791	3 324
Urządzenia kryptograficzne	5 889	20 971	6 896	10 304
<b>Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów</b>	11 561	37 167	11 914	24 603
Sprzęt komputerowy	6 645	12 801	6 692	8 887
Oprogramowanie i licencje	77	404	719	1 101
Pozostałe przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	4 839	23 962	4 503	14 615
<b>Przychody ze sprzedaży razem</b>	<b>28 922</b>	<b>84 583</b>	<b>29 344</b>	<b>61 920</b>
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0	0	0

### Struktura przychodów ze sprzedaży COMP po IV kwartałach 2005 r. wg produktów

Wyszczególnienie	01.01.2005-30.12.2005	
	tys. zł	%
Korporacyjne systemy bezpieczeństwa	6 922	7,3
Specjalne systemy bezpieczeństwa	26526	46,7
Systemy komputerowe	33 017	33,7
Sieci komputerowe i infrastruktura	15 764	10,4
Rozwiązania aplikacyjne	2 354	1,9
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>84 583</b>	<b>100</b>

### Struktura przychodów ze sprzedaży COMP po IV kwartałach 2005 r. wg segmentów rynku

Sektor	01.01.2005-30.12.2005	
	tys. zł	%
Administracja i służby mundurowe	53 091	62,8
Telekomunikacja	18 373	21,7
Przemysł, Transport i Energetyka	7 650	9,0

Media, Finanse i Ubezpieczenia	5 470	6,5
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>84 583</b>	<b>100</b>

## DODATKOWE NOTY OBJAŚNIAJĄCE

### 1. Instrumenty finansowe

Na dzień 31 grudnia 2005 COMP SA posiadała następujące „instrumenty finansowe”

Instrument finansowy	01.01.2005	Zwiększenia				Zmniejszenia				1.12.2005
		Zakup	Aktualizacja / Odsetki	Przekwalifikowanie	Inne	Sprzedaż / Spłata	Aktualizacja / odsetki	Przekwalifikowanie	Inne	
a) aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
krótkoterminowe akcje spółek publicznych										0
wbudowane forwardy walutowe dotyczące kontraktów handlowych										0
obligacje obce i jednostki uczestnictwa										0
b) zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
opcje terminowe na zakup waluty										0
c) pożyczki udzielone i należności własne	2 226	1 260	93	0	0	1 126	58	0	0	2 395
przekazane kaucje długoterminowe										0
udzielone pożyczki krótko- i długoterminowe	2 226	1 260	93			1 126	58			2 395
d) aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	1 139	0	20	0	0	520	29	0	0	610
bony dłużne										0
- obligacje skarbowe	1 139		20			520	29			610
e) aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
weksle obce										0
- udziały i akcje spółek nie publicznych (w jednostkach niepodporządkowanych)										0
obligacje skarbowe										0
obligacje obce i jednostki uczestnictwa										0
inwestycyjny fundusz ubezpieczeniowy										0
<b>Razem aktywa finansowe</b>	<b>3 365</b>	<b>1 260</b>	<b>113</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 646</b>	<b>87</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3 005</b>
<b>Razem zobowiązania finansowe</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2. Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli

- Na dzień 31 grudnia 2005 roku spółka nie posiadała zobowiązań wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli.

## 3. Przychody, koszty oraz wyniki działalności zaniechanej

- spółka nie zaniechała w okresie sprawozdawczym żadnej z dotychczas prowadzonych działalności, nie przewiduje również zaniechania tych działalności w okresie następnym.

## 4. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych na własne potrzeby

Koszt wytworzenia środków trwałych na potrzeby własne wyniósł w 2005 roku 14 tys. PLN,

## 5. Poniesione i planowane nakłady inwestycyjne

Struktura poniesionych i planowanych nakładów inwestycyjnych przedstawia się następująco:

Nakłady inwestycyjne	Planowane na 2005 rok	Poniesione w 2005 roku
Niefinansowe aktywa trwałe	1 206	2879
Zakupy spółek	35 500	6 762
Badania i rozwój	73	394
Razem	36 779	10 035

## 6. Transakcje z podmiotami powiązanymi

W okresie sprawozdawczym Spółka nie zawarła z takimi podmiotami innych transakcji niż o charakterze rutynowym.

## 7. Wspólne przedsięwzięcia

- Na dzień 31 grudnia 2005 roku Spółka nie była uczestnikiem wspólnego przedsięwzięcia wynikającego z porozumień.

## 8. Zatrudnienie

Przeciętne zatrudnienie w spółce w okresie styczeń – grudzień 2005 wynosiło 97 osób.

wg stanu na	stan na 31.12.2005 koniec kwartału
Zarząd	4
Pion Prezesa Zarządu (doradcy)	3
Pion handlowy	41
Pion techniczny	10

Pion wdrożeń i szkoleń	1
Pion administracji i kontroli	12
Pion logistyki	8
Pion finansowy	9
Pion rozwoju	5
Marketing	4
<b>Razem</b>	<b>97</b>

**9. Wynagrodzenia wypłacone osobom zarządzającym i nadzorującym COMP S.A. z tytułu pełnienia funkcji we władzach spółki (wykaz osób podano poniżej)**

<b>Zarząd</b>	<b>2 179</b>
Jacek Papaj - Prezes Zarządu	1 000
Andrzej Olaf Wąsowski - wiceprezes Zarządu	600
Grzegorz Zieleniec - wiceprezes Zarządu	579
<b>Prokurenci</b>	<b>407</b>
Krzysztof Morawski	407
<b>Rada Nadzorcza</b>	<b>134</b>
Tomasz Bogutyn	24
Włodzimierz Hausner	24
Jacek Pulwarski	24
Jerzy Rej	4
Mieczysław Tarnowski	22
Robert Tomaszewski	36
<b>Razem</b>	<b>2 720</b>

**Skład Zarządu COMP S.A. w 2005 roku:**

<i>Imię i nazwisko</i>	<i>Funkcja</i>	<i>Okres pełnienia funkcji</i>
Jacek Papaj	Prezes Zarządu	01.01.2005 – 31.12..2005
Andrzej Olaf Wąsowski	Wiceprezes Zarządu	01.01.2005 – 31.12..2005
Grzegorz Zieleniec	Wiceprezes Zarządu	01.01.2005 – 31.12.2005
Krzysztof Morawski	Członek Zarządu	21.10.2005 - 31.12.2005
	Prokurent	01.01.2005 – 20.10.2005

**Skład Rady Nadzorczej COMP S.A. w 2005 roku:**

<i>Imię i nazwisko</i>	<i>Funkcja</i>	<i>Okres pełnienia funkcji</i>
Robert Tomaszewski	- Przewodniczący RN	01.01.2005 – 31.12.2005
Jerzy Rej	- Wiceprzewodniczący RN	01.01.2005 - 16.02.2005
Jacek Pulwarski	- Członek RN	01.01.2005 – 31.12.2005
Tomasz Bogutyn	- Członek RN	01.01.2005 – 12.04.2005
	- Wiceprzewodniczący RN	12.04.2005 – 31.12.2005
Mieczysław Tarnowski	- Członek RN	17.02.2005 – 31.12.2005
Włodzimierz Hausner	- Członek RN	01.01.2005 – 31.12.2005

**10. Informacje o wartości nie spłaconych zaliczek, kredytów, pożyczek i gwarancji, poręczeń lub innych umów zobowiązujących do świadczeń na rzecz spółki przez osoby zarządzające i nadzorujące COMP S.A. (wykaz osób jak w punkcie powyżej)**

Na dzień 31 grudnia 2005 roku wartość niespłaconych zobowiązań przez osoby zarządzające i nadzorujące COMP S.A. wynosiła:

	Pożyczki	Zaliczki
<b>Zarząd</b>	<b>1 050</b>	<b>1 532</b>
Jacek Papaj - Prezes Zarządu	1 050	1 532
Andrzej Olaf Wąsowski - wiceprezes Zarządu		
Grzegorz Zieleniec - wiceprezes Zarządu		
Krzysztof Morawski	17	
<b>Rada Nadzorcza</b>		
Tomasz Bogutyn		
Włodzimierz Hausner		
Jacek Pulwarski		
Jerzy Rej		
Mieczysław Tarnowski		
Robert Tomaszewski		
<b>Razem</b>	<b>1 067</b>	<b>1 532</b>

**11. Znaczące zdarzenia, jakie nastąpiły po dniu bilansowym**

20 grudnia 2005 roku Zarząd COMP SA ogłosił wezwanie do sprzedaży 1.155.600 sztuk akcji Novitus SA, które dają prawo do 24,999% głosów na WZA Novitus SA i 24,999% udział w kapitale zakładowym tej Spółki. Cena jednostkowa akcji w wezwaniu wynosiła 16,4 złote. Zgodnie z harmonogramem określonym w treści wezwania w wyniku złożonych zapisów 19 stycznia 2006 roku COMP SA zakupił wymieniona w wezwaniu ilość akcji Novitus SA.

W dniu 25 stycznia 2006 roku w drodze realizacji transakcji pakietowej COMP SA zakupił 368.946 akcji Novitus SA, osiągając 32,98% udział w kapitale zakładowym i głosach Novitus SA. Transakcja była realizowana po cenie 16,4 złote za akcję.

W dniu 27 stycznia 2006 roku Zarząd COMP SA ogłosił wezwanie do sprzedaży 1.525.395 sztuk akcji Novitus SA, które łącznie z już posiadanymi akcjami dadzą prawo do 66% głosów na WZA Novitus SA i 66% udział w kapitale zakładowym tej Spółki. Cena jednostkowa akcji w wezwaniu wynosi 16,4 złote. Zgodnie z harmonogramem określonym w treści wezwania zapisy zostaną zakończone 27 lutego 2006 roku, a realizacja transakcji przewidywana jest na dzień 2 marca 2006 roku. Wezwanie dojdzie do skutku, jeśli zapisy pozwolą na zakupienie co najmniej 463.188 sztuk akcji Novitus SA.

**12. Znaczące zdarzenia dotyczące lat ubiegłych**

. - Nie wystąpiły znaczące zdarzenia dotyczące lat ubiegłych, które zostały ujęte w sprawozdaniu finansowym spółki

### 13. Połączenie z innymi jednostkami

Nie nastąpiło połączenie z innymi jednostkami

### 14. Zobowiązania publicznoprawne

Podział zobowiązań publicznoprawnych na 31 grudnia 2005 roku według głównych tytułów (np. CIT, PIT, ZUS, VAT i in.) w tys. PLN

tytuł zobowiązania	kwota	termin płatności
Podatek od towarów i usług	2015	25.01.2006
Podatek dochodowy	562	31.03.2006
ZUS	298	15.01.2006
PFRON	2	20.01.2006
Pozostałe zobowiązania puliczno-prawne	309	20.01.2006

### ZESTAWIENIE RÓŻNIC POMIĘDZY DANymi UJAWNIONymi W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM I PORÓWNYWALNYCH DANych FINANSOWYCH, A UPRZEDNIO SPORZĄDZONymi I OPUBLIKOWANymi SPRAWOZDANIAMI FINANSOWymi

PRZEKSZTAŁCONE DANE (2004)	SA-Q1 2004	SA-Q2 2004	SA-Q3 2004	SA-Q4 2004	SA-R 2004
<b>I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>11 122</b>	<b>12 249</b>	<b>9 204</b>	<b>29 345</b>	<b>61 920</b>
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	6 146	8 607	5 134	17 431	37 318
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	4 976	3 642	4 070	11 914	24 602
<b>II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>6 740</b>	<b>7 590</b>	<b>5 470</b>	<b>18 349</b>	<b>38 149</b>
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	2 594	4 728	2 156	9 373	18 851
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	4 146	2 862	3 314	8 976	19 298
<b>III. Zysk (strata) brutto na sprzedaży (I-II)</b>	<b>4 382</b>	<b>4 659</b>	<b>3 734</b>	<b>10 996</b>	<b>23 771</b>
<b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży (%)</b>	<b>39%</b>	<b>38%</b>	<b>41%</b>	<b>37%</b>	<b>38%</b>
IV. Koszty sprzedaży	1 996	2 065	2 120	2 470	8 651
V. Koszty ogólnego zarządu	2 344	1 894	1 994	4 418	10 650
<b>VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)</b>	<b>42</b>	<b>700</b>	<b>(380)</b>	<b>4 108</b>	<b>4 470</b>
<b>Zysk (strata) na sprzedaży (%)</b>	<b>0,4%</b>	<b>5,7%</b>	<b>-4,1%</b>	<b>14,0%</b>	<b>7,2%</b>

POPZEDNIO PUBLIKOWANE DANE (2004)	SA-Q1 2004	SA-Q2 2004	SA-Q3 2004	SA-Q4 2004	SA-R 2004
<b>I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>11 122</b>	<b>12 250</b>	<b>9 204</b>	<b>29 344</b>	<b>61 920</b>

1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	5 880	7 835	4 640	<b>15 639</b>	33 994
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	5 242	4 415	4 564	<b>13 705</b>	27 926
<b>II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>6 740</b>	<b>7 835</b>	<b>5 470</b>	<b>18 104</b>	<b>38 149</b>
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	2 415	2 041	1 827	<b>10 356</b>	16 639
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	4 325	5 794	3 643	<b>7 748</b>	21 510
<b>III. Zysk (strata) brutto na sprzedaży (I-II)</b>	<b>4 382</b>	<b>4 415</b>	<b>3 734</b>	<b>11 240</b>	<b>23 771</b>
<b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży (%)</b>	<b>39%</b>	<b>36%</b>	<b>41%</b>	<b>38%</b>	<b>38%</b>
IV. Koszty sprzedaży	2 046	2 220	2 164	2 465	8 895
V. Koszty ogólnego zarządu	2 369	1 860	2 057	4 432	10 718
<b>VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)</b>	<b>(33)</b>	<b>335</b>	<b>(487)</b>	<b>4 343</b>	<b>4 158</b>
<b>Zysk (strata) na sprzedaży (%)</b>	<b>-0,3%</b>	<b>2,7%</b>	<b>-5,3%</b>	<b>14,8%</b>	<b>6,7%</b>

<b>Różnice</b>	<b>SA-Q1 2004</b>	<b>SA-Q2 2004</b>	<b>SA-Q3 2004</b>	<b>SA-Q4 2004</b>	<b>SA-R 2004</b>
<b>DANE (2004)</b>					
<b>I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>		<b>(1)</b>		<b>1</b>	
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	<b>266</b>	<b>772</b>	<b>494</b>	<b>1 792</b>	<b>3 324</b>
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	<b>(266)</b>	<b>(773)</b>	<b>(494)</b>	<b>(1 791)</b>	<b>(3 324)</b>
<b>II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>		<b>(245)</b>		<b>245</b>	
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	<b>179</b>	<b>2 687</b>	<b>329</b>	<b>(983)</b>	<b>2 212</b>
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	<b>(179)</b>	<b>(2 932)</b>	<b>(329)</b>	<b>1 228</b>	<b>(2 212)</b>
<b>III. Zysk (strata) brutto na sprzedaży (I-II)</b>		<b>244</b>		<b>(244)</b>	
<b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży (%)</b>		<b>0</b>		<b>(0)</b>	
IV. Koszty sprzedaży	<b>(50)</b>	<b>(155)</b>	<b>(44)</b>	<b>5</b>	<b>(244)</b>
V. Koszty ogólnego zarządu	<b>(25)</b>	<b>34</b>	<b>(63)</b>	<b>(14)</b>	<b>(68)</b>
<b>VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)</b>	<b>75</b>	<b>365</b>	<b>107</b>	<b>(235)</b>	<b>312</b>
<b>Zysk (strata) na sprzedaży (%)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>(0)</b>	<b>0</b>

Podpisy wszystkich członków zarządu COMP S.A.

Data	Imię i nazwisko	Stanowisko / Funkcja	Podpis
14-02-2006	Jacek Papaj	Prezes Zarządu	
14-02-2006	Andrzej Olaf Wąsowski	Wiceprezes Zarządu	
14-02-2006	Grzegorz Zieleniec	Wiceprezes Zarządu	
14-02-2006	Krzysztof Morawski	Członek Zarządu	